

# Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS

Bondovej 16, 5250 Odense SV

CVR-nr. 36 73 44 26

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019

Dirigent:

.....  
Thomas Bøgholm





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS
Adresse, postnr., by	Bondovej 16, 5250 Odense SV
CVR-nr.	36 73 44 26
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kent Bernsdorf
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 36.462 kr. mod et overskud på 31.321 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.649.629 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er i året givet koncerntilskud på 1.500 kr. fra moderselskabet Autosource Group A/S.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	<b>Bruttofortjeneste</b>	399.509	458.253
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-260.032	-240.415
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	139.477	217.838
	Finansielle indtægter	0	6
2	Finansielle omkostninger	-186.234	-177.688
	<b>Resultat før skat</b>	-46.757	40.156
3	Skat af årets resultat	10.295	-8.835
	<b>Årets resultat</b>	-36.462	31.321
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-36.462	31.321
		-36.462	31.321



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	6.095.505	6.049.562
		<u>6.095.505</u>	<u>6.049.562</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.095.505</u>	<u>6.049.562</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.515	0
	Udsudte skatteaktiver	138.931	84.812
	Periodeafgrænsningsposter	19.886	0
		<u>165.332</u>	<u>84.812</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>22.743</u>	<u>57.110</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>188.075</u>	<u>141.922</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>6.283.580</u>	<u>6.191.484</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	1.589.629	126.091
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.649.629</u>	<u>186.091</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.940.087	3.058.137
	Gæld til banker	0	777.897
		<u>3.940.087</u>	<u>3.836.034</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
5	<b>Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser</b>	219.037	264.673
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.885	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	116.339	1.497.484
	Skyldig sambeskatningsbidrag	43.824	66.439
	Anden gæld	294.779	334.445
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.318
		<u>693.864</u>	<u>2.169.359</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.633.951</u>	<u>6.005.393</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>6.283.580</u>	<u>6.191.484</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	60.000	94.770	154.770
Overført via resultatdisponering	0	31.321	31.321
<b>Egenkapital 1. januar 2018</b>	<b>60.000</b>	<b>126.091</b>	<b>186.091</b>
Overført via resultatdisponering	0	-36.462	-36.462
Koncerntilskud	0	1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>60.000</b>	<b>1.589.629</b>	<b>1.649.629</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	3-25 år
-----------	---------

Grunde afskrives ikke.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettigede kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2018	2017		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	52.416	37.870		
Andre finansielle omkostninger	133.818	139.818		
	<u>186.234</u>	<u>177.688</u>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	43.824	58.637		
Årets regulering af udskudt skat	-54.119	-49.802		
	<u>-10.295</u>	<u>8.835</u>		
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>		
kr.				
Kostpris 1. januar 2018		6.477.192		
Tilgang i årets løb		305.975		
		<u>6.783.167</u>		
Kostpris 31. december 2018		6.783.167		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		427.630		
Årets afskrivninger		260.032		
		<u>687.662</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		687.662		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u>6.095.505</u>		
Afskrives over		<u>3-25 år</u>		
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
kr.	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Langfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.159.124	219.037	3.940.087	3.057.894
	<u>4.159.124</u>	<u>219.037</u>	<u>3.940.087</u>	<u>3.057.894</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Autosource Group Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 31. december 2017 eller senere.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og banker er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 6.095.505.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kent Bernsdorf

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-141912543494

IP: 81.19.xxx.xxx

2019-04-09 08:29:01Z

NEM ID 

## Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-04-09 12:16:40Z

NEM ID 

## Thomas Bøgholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-732023150482

IP: 185.66.xxx.xxx

2019-04-09 13:05:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E5AHK-CCH85-QMJW6-EETUU-ZN7VD-KEKV8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>